O ESTADO DA PARAÍBA > DEFENSORIA PÚBLIC

TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO Nº 1008/2023-7

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: RATIFICAR e HOMOLOGAR o ato a Adesão a Ata de Registro de Preços nº
002/2023, que tem como órgão gerenciador do certame o MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS
GERAIS, em conformidade com as Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, com suas alterações,
Decreto Federal nº 7.892/2013, e demais normas legais aplicáveis, e, ainda, conforme a
classificação das propostas apresentadas no EDITAL DE LICITAÇÃO PLANEJAMENTO SIAD nº
142/2022, como também nos elementos constantes da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
135/2022, oriundo do PROCESSO SEI Nº 19.16.3900.0049381/2022-54, que tem como objetivo
o Registro de Preços, para aquisição de computadores com monitor, notebooks e periféricos.
HOMOLOGAR, em favor da empresa LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNP)
Nº 12.477.490/0002-81; No valor global de R$ 633.886,00(seiscentos e trinta e três mil
oitocentos e oitenta e seis reais). O processo se encontra em conformidade com o parecer da
Assessoria Jurídica desta Defensoria Pública, expresso nos autos.

João Pessoa-PB, 15 de maio de 2023.

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA

Defenspra Pública Geral do Estado da Paraíba

Publicado na data 03 de janeiro de 2023. Republicado por incorreção.

Defensoria Pública do Estado da Paraiba - Av. Monsenhor Walfredo Leal, 487, Tambiá, João Pessoa/PB - CEP: 58.020-540.